СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2024 года									№ 65

город Балей

Об утверждении тарифа обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах жилищного фонда городского поселения «Город Балей»

Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках прогноза социально- экономического развития Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025-2026 гг., утвержденного Министерством экономического развития Российской Федерации, учитывая индексацию роста цен, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах жилищного фонда городского поселения «Город Балей» в размере 33,88 руб. 1 кв.м. в соответствии с калькуляцией, заключением и расчетами.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (бал-ейская-новь.рф), информацию об опубликовании направить в газету «Балейская новь».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                   		 Глава МР 	        Балейского муниципального округа            	           «Балейский   район»
                        П.И. Коваленко                            	          		         Е.В. Ушаков